2025年7月1日
各 位

東京都千代田区内神田二丁目１２番５号
株式会社ビーマップ

代表取締役社長 杉野 文則
（東証グロース：4316）

問合せ先：取締役経営管理部長 大谷 英也
（電話03-5297-2181）

【花王と SHOW-WAのコラボ】

西友＆花王の夏キャンペーンを技術面でサポート
レシート読取技術・抽選システムを提供

株式会社ビーマップ（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：杉野文則、以下 当社）は、当社の

関連会社、株式会社MMSマーケティング（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：杉野文則、以下
MMSマーケティング）と協力し、花王株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役 社長執行役員：長
谷部佳宏）および株式会社西友（本社：東京都武蔵野市、代表取締役社長：大久保恒夫）が実施する「西
友＆花王の夏キャンペーン」の企画・運営支援を行うこととなりましたのでお知らせいたします。

本キャンペーンでは、西友・LIVIN・西友ネットスーパーにて花王商品および西友オリジナル商品を

含む1,000円（税込）以上のお買い上げレシートでご応募いただける内容となっており、JTBのトラベ
ルギフトや秋元康プロデュースの6人組男性アイドルグループ「SHOW-WA」のチェキ、折りたたみミ
ラーが当たります。また、期間中に3回応募されるごとに、「SHOW-WA」によるオリジナルボイスを
特典としてプレゼントいたします。
さらに、2025年7月13日(日)には、SHOW-WAメンバーが登場する「商品お渡し会イベント」の開

催も予定しており、キャンペーン参加者の皆さまに特別な体験をご提供いたします。
※イベント参加には事前のお申し込みが必要です。詳細は下記キャンペーンサイトをご参照ください。

本キャンペーンにおいては、当社の関係会社であるMMSマーケティングがキャンペーンの企画に全

面的に協力し、SHOW-WAのキャスティングも担当いたしております。
当社およびMMSマーケティングはこれまでにも、多くの消費者キャンペーンにおいて実績を積み重

ねてまいりました。今回も、レシート読取技術や応募管理・抽選システムなど、当社グループならでは
のテクノロジーとノウハウを活かし、本キャンペーンの円滑な実施を技術面から支援してまいります。

本キャンペーンの詳細な応募方法や特典内容、イベント参加条件等については、下記の企画概要をご

覧ください。

■【西友＆花王の夏キャンペーン】企画概要
レシート

対象期間
2025年7月1日（火）～ 2025年7月31日（木）

応募期間 2025年7月1日（火）～ 2025年8月10日（日）

応募方法
期間中に花王商品と西友商品の両方を含む1,000円（税込）以上のお買い上げレシートをスマ
ホで撮影し、応募フォームに添付してご応募してください。

対象商品

※一部店舗ではお取り扱いのない商品がございます。

賞品

【A賞】JTBトラベルギフト5,000円分（20名様）
【B賞】SHOW-WA直筆サイン入りチェキ（メンバー各5名 計30名様）
【C賞】SHOW-WAオリジナル折り畳みミラー（メンバー各20名 計120名様）

キャンペーン

サイト
https://seiyu-kao.o2o2o-cp.com

お問い合わせ先

seiyu-kao@mail.o2o2o-cp.com
受付期間：2025年7月1日（火）～2025年9月30日（火）
受付時間：10：00～17：00 ※土日祝日は除く

https://seiyu-kao.o2o2o-cp.com/

■SHOW-WAについて
秋元康がプロデュースする、「昭和歌謡・昭
和ポップスを現代に」をコンセプトにした6
人組グループ。
2024年に「君の王子様」でメジャーデビュ
ーし、今年初めての全国ツアー「SHOW-WA
1st TOUR -君の王子様-」を開催。全国6カ
所12公演をめぐり、5月の大千穐楽と大盛
況で終えた。
世代を超えて楽しめる懐かしさが強く支持
されている。

 本件に関するお問い合わせ先

株式会社ビーマップ
電話：03-5297-2263
お問い合せフォーム：https://www.bemap.co.jp/contact/contact.php